第 30回 2024年度「地中海学会ヘレンド賞」候補者募集

 地中海学会では 2024 年度「地中海学会ヘレンド賞」の候補者を下記の通り募集しま

す。授賞式は第 49 回大会において行う予定です。応募をご希望の方は規定の申請用紙

をホームページからダウンロードするか事務局へご請求下さい。

 賞の規約と募集要項は下記の通りです。

地中海学会ヘレンド賞
一、地中海学会は，その事業の一つとして「ヘレンド賞」を設ける。
二、本賞は奨励賞としての性格をもつものとする。

本賞は，原則として会員を対象とする。
三、本賞の受賞者は，常任委員会が決定する。常任委員会は本賞の候補者を公募し，

その業績審査に必要な選考小委員会を設け，その審議をうけて受賞者を決定する。

募集要項

・自薦他薦を問わない。
・受付期間：2025 年 1 月 10 日（金）～2 月 14 日（金）
・応募用紙：学会規定の用紙を使用する。
・提出業績については、3 冊提出（うち、2 冊はコピー可）

本賞への応募とお問い合わせは下記へお願いします。

 申請書：地中海学会事務局宛 申請書をメール添付で送付
  E-mail: coll.med@nifty.com
 業 績：日本女子大学 建築デザイン学科片山研究室気付
  地中海学会事務局
  〒112-8681 東京都文京区目白台２−８−１
  Tel ０３−５９８１−３４５５

・「地中海学会ヘレンド賞応募書類在中」と朱書のこと
・書留、レターパック、宅配など追跡可能な方法で送付ください
・提出いただいた業績について、返却をご希望の方は返信用の宛

先を必ず同封してください（コピーについては事務局で責任を

もって処分させていただきます）